nium principum, unde facilius consequentur exaltatio, prospe

ctas et libertas Ecclesiae catholicae eiusque Capitis, Vicarii 

Iesu Christi. 

Quod, si vel nimia locorum distantia, vel alio iusto impedi

mento, incolis praesertim suburbii ad memoratas Basilicas diffi

cilis sit aditus, concedimus ut confessarii singulis permittant 

accessum ad aliam parochialem ecclesiam oratoriumve publicum, 

ubi Missae Sacrificium celebrari consueverit, ad easdem visita

tiones similiter complendas. 
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2 . ° Duobus diebus, praeter illos in quibus ieiunium et absti

nentia ex praecepto obligant, ieiunent cum abstinentia ad normam 

canonum Codicis iuris canonici. 

3 .° Confessionem sacramentalem rite instituant, in qua a 

peccatis absolvantur, praeter confessionem annuam praecepto 

communi iniunctam; ac sancta Eucharistiae communione pie 

reficiantur, praeter communionem paschalem. 

4.° Tandem aliquam eleemosynam pro sua quisque facultate 

et pietate, audito confessarii consilio, in aliquod opus pium elar

giantur; praecipue Opus Propagationis et Praeservationis fidei 

commendamus. 

II. Extra Eomanam dioecesim, ubique terrarum praescri

bimus duas visitationes, vel eodem die vel diversis diebus, pie 

peragendas in tribus ecclesiis vel oratoriis publicis, in quibus Missa 

saltem celebrari soleat, quae a loci Ordinario vel ex ipsius man

dato assignanda erunt; quod si tot templa alicubi non habean

tur, tres visitationes in duobus, aut sex in uno peragantur. 

Praeterea cetera superius recensita opera a singulis accurate per

ficienda sunt. 

III. Pro iis qui sive Eomae, sive ubique collegialiter seu pro

cessionaliter, ut aiunt, duce parocho aliove designato sacerdote, 

visitationes instituere velint, Ordinarius poterit visitationes pru

denti suo arbitrio etiam ad minorem numerum reducere. 

IV. Visitationes possint peragi partim in una dioecesi et 

partim in alia; et in eadem dioecesi partim in uno loco, partim 

in alio; in templis tamen pro unoquoque loco legitime assignatis. 

, V. Fideles, qui fuerint quavis iusta et rationabili causa impe

diti quominus vel aliquod ex recensitis operibus vel etiam omnia 

rite compleant, confessam poterunt dispensare, opera praescripta 

in aliquod aliud opus commutando. 

VI. Eeligiosi omnes et quotquot hoc nomine veniunt in parte 

secunda libri secundi Codicis iuris canonici dispensari possunt tum 

singillatim tum collegialiter a suis immediatis Superioribus, com

mutatis operibus praescriptis in alia, quae tamen non sint sub